
 
 

ダブルス大会 平成２７年４月２６日 金沢スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａブロック

順
位

ダラス ケニー

ダラス

小原 義崇

小 原

（チーム５３）

西 山 衛

西 山

梅 川 修

梅 川

（南六浦バドミントンクラブ）

青 沼 舜

青 沼

澤 谷 純

澤 谷

（金沢バドミントンクラブ）

中森 健太郎

中 森

小金 真也

小 金

（海公サッカーズ）

２
M 2-1

G 4-2

P 111-114

×

○

6-21

17-21

21- 6

21-17

○

×

21-19

21-11

19-21

11-21

○

×

25-23

21-19

23-25

19-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-80

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

４
M 0-3

G 0-6

P 86-126

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16
３

M 1-2

G 2-4

P 115-118

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂブロック

順
位

斎 藤 宰

斎 藤

生井 佑介

生 井

（チーム５３）

龍 﨑 晃

龍 﨑

坂井 三郎

坂 井

（南六浦バドミントンクラブ）

弘中 優太

弘 中

柴原 寛幸

柴 原

（青砥ファミリーバドミントンクラブ）

西崎 真央

西 崎

佐々木 彬利

佐々木

（チームおっきゅん）

１
M 3-0

G 6-0

P 128-79

○

×

21-12

21-11

12-21

11-21

○

×

21-16

21- 7

16-21

7-21

○

×

21-12

23-21

12-21

21-23

４
M 0-3

G 0-6

P 81-128

×

○

17-21

21-23

21-17

23-21

×

○

8-21

12-21

21- 8

21-12

３
M 1-2

G 2-4

P 92-122

×

○

11-21

14-21

21-11

21-14
２

M 2-1

G 4-2

P 117-89

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-12
21-16

０

２

西山 衛
梅川 修

（南六浦バドミントンクラブ）

斎藤 宰
生井 佑介

（チーム５３）

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-17
28-26

２

０
21-17
21-18

０

２

田中 慎吾
奥村 浩朗

（チームおっきゅん）

城所 孝彰
栗島 駿介

（金沢Ｗｉｎｇ）

田原 靖士
鈴木 初人

（てぃわら）

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

菊 地 薫

菊 地

三 上 卓

三 上

（走水クラブ）

小川 佳彦

小 川

黄 永 佳

黄

（青砥ファミリーバドミントンクラブ）

小林 博志

小 林

小林 大輔

小 林

（ ）

相澤 義昭

相 澤

加藤 大済

加 藤

（Ｙ，Ｋ，Ｃ）

３
M 1-2

G 4-4

P 145-149

×

○

21-12

18-21

11-21

12-21

21-18

21-11

○

×

21-17

21-19

17-21

19-21

×

○

21-17

19-21

13-21

17-21

21-19

21-13

２
M 2-1

G 4-4

P 144-145

○

×

12-21

21-14

21-18

21-12

14-21

18-21

×

○

18-21

18-21

21-18

21-18

４
M 0-3

G 1-6

P 121-138

×

○

16-21

16-21

21-16

21-16
１

M 3-0

G 6-1

P 143-121

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

谷 武 司

谷

後藤 正和

後 藤

（走水クラブ）

北郷 俊博

北 郷

長岡 敏文

長 岡

（青砥ファミリーバドミントンクラブ）

権守 正秀

権 守

長谷川 武司

長谷川

（ ）

有 村 昭

有 村

稗 島 翼

稗 島

（ＮＨＫニッパツ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-92

○

×

21-13

21-18

13-21

18-21

○

×

21-18

21-14

18-21

14-21

○

×

21-17

21-12

17-21

12-21

３
M 1-2

G 2-5

P 118-144

×

○

17-21

8-21

21-17

21- 8

○

×

21-19

20-22

21-19

19-21

22-20

19-21

２
M 2-1

G 4-2

P 116-86

○

×

21-11

21- 8

11-21

8-21
４

M 0-3

G 1-6

P 108-146

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-14
21-11

２

０

相澤 義昭
加藤 大済

（Ｙ，Ｋ，Ｃ）

谷 武司
後藤 正和

（走水クラブ）

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

田中 慎吾

田 中

奥村 浩朗

奥 村

（チームおっきゅん）

山崎 豊栄

山 崎

辻 英 雄

辻

（ ）

田嶋 悠士

田 嶋

久保 克成

久 保

（ＮＨＫニッパツ）

三浦 正一

三 浦

品 川 幹

品 川

（ ）

１
M 3-0
G 6-1
P 139-106

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

○

×

22-20
12-21
21- 9

20-22
21-12
9-21

３
M 1-2
G 2-4
P 93-110

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

×

○

9-21
21-23

21- 9
23-21

４
M 0-3
G 0-6
P 87-126

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

２
M 2-1
G 5-2
P 136-113

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

田原 靖士

田 原

鈴木 初人

鈴 木

（てぃわら）

千葉 憲吉

千 葉

山野 裕治

山 野

（金沢区）
（並木バドミントンクラブ）

野村 隆晴

野 村

奥山 孝之

奥 山

（ＮＨＫニッパツ）

小原 正孝

小 原

西 島 学

西 島

（夏島バドミントンクラブ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-67

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

４
M 0-3
G 0-6
P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 1-2
G 2-4
P 113-87

×

○

22-24
16-21

24-22
21-16

２
M 2-1
G 4-2
P 121-80

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｃブロック

順
位

城所 孝彰

城 所

栗島 駿介

栗 島

（金沢Ｗｉｎｇ）

中島 三和

中 島

久保 輝幸

久 保

（青砥ファミリーバドミントンクラブ）
（西富岡バドミントン愛好会）

森 田 実

森 田

小西 實昭

小 西

（ ）

須 山 剛

須 山

金丸 勝彦

金 丸

（ＭＢＣ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-70

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-17
21- 9

17-21
9-21

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

４
M 0-3
G 0-6
P 86-128

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

×

○

21-23
18-21

23-21
21-18

２
M 2-1
G 4-2
P 110-93

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

３
M 1-2
G 2-4
P 92-123



 
 

ダブルス大会 平成２７年４月２６日 金沢スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ａブロック

順
位

高橋 春菜

高 橋

加藤 祐美

加 藤

（チーム５３）

中村 妃佐子

中 村

深津 凡子

深 津

（かなざわウェーブ）

山岡 智江子

山 岡

岸本 あかね

岸 本

（かなざわウェーブ）
（かなざわラ・メール）

上野 嘉寿子

上 野

田中 早苗

田 中

（はまなん）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-45

○

×

21- 7

21-12

7-21
12-21

○

×

21- 8

21- 3

8-21
3-21

○

×

21- 9

21- 6

9-21

6-21

２
M 2-1

G 4-3

P 118-116

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

○

×

21-14
15-21
21-11

14-21
21-15
11-21

４
M 0-3

G 0-6

P 65-126

×

○

15-21
11-21

21-15

21-11
３

M 1-2

G 3-4

P 103-125

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｂブロック

順
位

高田 富美

高 田

戸部 朋美

戸 部

（チーム５３）

津田 祐子

津 田

浅井 直美

浅 井

（かなざわウェーブ）

五反田 明美

五反田

大川 由美

大 川

（かなざわラ・メール）

奥住 祐子

奥 住

鎌倉 佳江

鎌 倉

（チームさくら）

３
M 2-1

G 4-3

P 128-124

○

×

18-21
21-17
21-11

21-18
17-21
11-21

○

×

22-20

21-13

20-22
13-21

×

○

14-21

11-21

21-14

21-11

４
M 0-3

G 1-6

P 105-144

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

×

○

17-21
11-21

21-17

21-11

１
M 2-1

G 4-2

P 117-99

○

×

21-18
21-10

18-21

10-21
２

M 2-1

G 4-2

P 112-95

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｃブロック

順
位

藤井 沙紀

藤 井

大渕 明日香

大 渕

（チーム５３）

寺島 万里枝

寺 島

梶ヶ谷 恵利子

梶ヶ谷

（かなざわウェーブ）

森 雅 子

森

鈴木 加奈子

鈴 木

（かなざわラ・メール）

高濱 しのぶ

高 濱

田村 恭子

田 村

（南六浦バドミントンクラブ）

１
M 3-0

G 6-1

P 139-120

○

×

21-14

22-20

14-21
20-22

○

×

21-13

21-17

13-21
17-21

○

×

10-21
23-21
21-14

21-10
21-23
14-21

３
M 1-2

G 2-4

P 106-85

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

14-21
16-21

21-14

21-16

４
M 0-3

G 0-6

P 58-126

×

○

13-21
15-21

21-13

21-15
２

M 2-1

G 5-2

P 140-112

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-12
21-12

２

０
21-13
21-16

２

０

高橋 春菜
加藤 祐美

（チーム５３）

藤井 沙紀
大渕 明日香

（チーム５３）

五反田 明美
大川 由美

（かなざわラ・メール）

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

吉山 恵美

吉 山

関山 美子

関 山

（走水クラブ）

鹿島 淳子

鹿 島

福住 尚美

福 住

（パール）

田中 葉子

田 中

鈴木 真紀

鈴 木

（かなざわラ・メール）

紅林 裕子

紅 林

馬場 里美

馬 場

（チーム５３）

２
M 2-1
G 5-2

P 143-93

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

×

○

19-21
21-11
19-21

21-19
11-21
21-19

３
M 1-2

G 2-4

P 80-114

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

×

○

6-21
10-21

21- 6
21-10

４
M 0-3

G 0-6
P 65-126

×

○

12-21
5-21

21-12
21- 5

１
M 3-0
G 6-1

P 137-92

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

片倉 幸子

片 倉

兼田 栄子

兼 田

（走水クラブ）

松野 啓子

松 野

柳瀬 方子

柳 瀬

（パール）

浅沼 由起子

浅 沼

富田 真美

富 田

（かなざわラ・メール）

榊原 敦子

榊 原

滝山 真織

滝 山

（チーム５３）

２
M 2-1
G 4-2

P 119-91

○

×

22-20
21-10

20-22
10-21

○

×

21- 8
21-11

8-21
11-21

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

４
M 0-3

G 1-6

P 111-146

×

○

21-17
21-23
16-21

17-21
23-21
21-16

×

○

15-21
8-21

21-15
21- 8

３
M 1-2

G 2-5
P 104-142

×

○

16-21
8-21

21-16
21- 8

１
M 3-0
G 6-0

P 126-81

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｃブロック

順
位

嶌田 京子

嶌 田

兼松 俊枝

兼 松

（走水クラブ）

栗原 早智子

栗 原

稲葉 千春

稲 葉

（スイング）
（ウェーブ）

佐々木 依寿美

佐々木

石田 恵美子

石 田

（走水クラブ）

吉野 こずえ

吉 野

岡 みつる

岡

（能南ＢＣ）

４
M 0-3

G 0-6
P 97-126

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

２
M 2-1

G 4-3
P 124-129

○

×

21-15
11-21
21-19

15-21
21-11
19-21

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

３
M 1-2
G 4-4

P 149-147

×

○

21-18
14-21
17-21

18-21
21-14
21-17

１
M 3-0

G 6-1

P 144-112

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-18
21-16

２

０
21-17
21-18

０

２

紅林 裕子
馬場 里美

（チーム５３）

吉野 こずえ
岡 みつる

（能南ＢＣ）

榊原 敦子
滝山 真織

（チーム５３）


